
 

Uchwała Nr 710/XXVI/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.10. 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h), art.40 ust.2 pkt 2, w zw. z art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się Statut Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie w brzmieniu, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Tracą moc : 

- uchwała Nr 180/ XI/ 99 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23.czerwca1999 r. w sprawie   

nadania Statutu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie. 

- uchwała Nr 827/ XXVIII/ 2008 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19.listoapada 2008 r.  

  w sprawie zmiany uchwały Nr 180/XI/ 99 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23.czerwca 1999 r.  

  w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14. dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie : 
 
Wprowadzenie zmian ma na celu : 
        - dostosowanie zapisów statutowych do zgodności z aktualnymi przepisami prawa 
        - rozszerzenie i doprecyzowanie form pozyskiwania dochodów z bieżącej działalności 
        - ustalenia zgodności dokumentów wewnętrznych jednostki z zewnętrznymi uregulowaniami   

prawnymi 
       - dostosowanie przepisów regulujących działalność GOSiR do aktualnej formuły organizacyjnej  
          i bieżących potrzeb jednostki. 

 


